様式第４号（第６条関係）

住 所 等 変 更 届

                                     平成 〇 年 〇 月 〇 日

  鳥取県知事 〇〇 〇〇 様

                        住所又は所在地 〇〇市〇〇町〇番地

                        氏名又は名称及 株式会社 〇〇

                        び代表者の氏名 代表取締役社長 〇〇〇〇 ㊞

                        電話番号    〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇

  鳥取県土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律施行細則第６条の規定に基づき、

 次のとおり届け出ます。

 特定開発行為許可番号  平成〇年〇月〇日  第〇〇〇〇〇〇号

 変 更 事 項       住所の変更

変更の内容

変

更

後

〇〇市〇〇町〇番地

変

更

前

△△市△△町△番地

変更の理由  〇〇による

 備考 氏名を自署する場合には、押印を省略することができる。

 添付書類 変更の経緯が分かる書類